U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), informuje, że wyżej wymienione postępowanie zostaje 

rozstrzygnięte. Dokonano wyboru oferty nr 1, złożonej przez Auto Podlasie Sp. z o.o., 08-110 Siedlce, 

ul. Terespolska 14. 

Cena brutto wybranej oferty wynosi:   298 048,86 zł brutto 

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterdzieści osiem złotych 86/100) 

Okres udzielonej gwarancji:  48 miesięcy 

Okres udzielonej  rękojmi wynosi: 36 miesięcy 

Porównanie złożonych ofert 

Lp Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty brutto 

(PLN) 

Okres gwarancji/rękojmi Ogółem liczba pkt 

1. Auto Podlasie Sp.